АДМИНИСТРАЦI4Я ГОРОДА БА,ГАЙСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от il, 0-Г €,оЩ Nр -/Л0

г. Батайск

О подготовке проекта межевания территории
в границах: ул. Пионерская, ш. Восточное,

ул. Серова и ул. Пугачева

IIринимая во внимание заявление Чеботарева С.С., на осIIоваI{ии
Градостроительного кодекса Российской Федерации, лравил зеIчIJIепользова}Iия
и застроЙки муниципального образования <Горо.l1 Батайск>) утверж/Iенных
решением БатаЙской городской Щумы от |6.|2,2020 ЛЬ 91, руководстRуясь
Уставом муниципального образования <Город Батайск>, АдмиrIистраIIия
горо/Iа Батайска постановляет:

1. Разрепrить Чеботареву Сергею Сергеевичу подготовку проскта
межевания территории в границах каlIастрового квартаJIа с каlIастроI]ым
НОМеРОМ 61:46:001180З, ограниченI]ого с севера - уJI.Пионерская, с востока *

Ш. ВОСточное, с юга - ул. Серова, с запада - ул. Пуга.rева, согJIасI{о
приложению.

2. ОПУбликовать IIастояrцее постановление в официальном печатIIом
ИЗДаНИи и раЗместить rra официальном сайте Администрации горола Батайска в
сети <<Интернет).

З. НаСтОяшlее постановление вступает в силу со дня его официаJIьIIоI,о
опубликования.

4. СРОк действия настояIIIего постаIIовлеI{ия составляет о/IиFr го/I с
момента его официаль}Iого опубликования.

5, КОнтРОлЬ За исполнецием настояIцего постаIIовлеI{ия возJIожить IIzl
ЗаМестителя главы Адмиtrистрации города Батайска по территориаJIьному
РаЗВИТиlо и строитеJIьстI]у, председателя комиссии ло земJIеIIоJIьзоваIIию и
ЗаСтРОЙке муниtlипалы{ого образования <Город Батайск> Яковетrrсо Ij,I].

Глава Алминистрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре
гр адос],роительству гор ода

Р.П. Волошин

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

lц
_"r

l
J
:l

условные обозначения:

I r - ГРаНИЦаПРОеКТИРОВаНИЯ

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска

отЦ_иw-qNрlrQо

I

Схема границ территории выполнения проекта межевания

o}tФpCtr{&.![

*****

"*---*--#

-.--*#

-{т Ссрова
l п

В.С. Мирошникова

ll чJ,l
ý

l;
&r